
Id: LWENJ-NFSWQ-HQEOI-ZABKH-NUDDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII / 180 / 2010
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 3 drzew znajdujących się na terenie Gminy Nowy 
Kawęczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( DZ. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40,poz.230 ) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 , Nr 215 poz. 1664 ) po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 
uchwala co następuje : 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody: 

1)drzewo wiąz szypułkowy Nr rejestru 1/11 o obwodzie pnia 314 cm i wysokości 23 m znajdującego się 
w miejscowości Stara Rawa, na działce numer ewidencyjny 293, z powodu zagrożenia dla bezpieczeństwa 
publicznego, 

2)drzewo lipa drobnolistna Nr rejestru 5/11 o obwodzie pnia 342 cm, oraz drzewo wierzba biała Nr rejestru 13/11 
o obwodzie pnia 450 cm znajdujących się w miejscowości Trzcianna, na działce numer ewidencyjny 371, 
z powodu utraty wartości przyrodniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Meszka


